
日 曜日 行事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土 PTA資源回収
開校記念日（創立１５０周年）

2 日

3 月 ベルマーク週間（７日まで）
なかよしの５・６年集金日

14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

4 火 お話朝会（開校150周年） 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

5 水 ６年生社会科見学 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 16:00頃

6 木
特別日課６時間
保護者教育相談日②
宿泊学習（５年）

14:10 14:10 14:10 15:05 宿泊 15:05

7 金 宿泊学習（５年） 14:50 14:50 15:50 15:50 15:00頃 15:50

8 土

9 日

10 月 読み聞かせ （１・２・３年）　２年生生活科見学
（町たんけん　町バス、給食センター等） 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

11 火 体育朝会②
防犯教室１０：３０～

14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

12 水 新体力テスト 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

13 木 クラブ③　６年集金日
歯科検診(１～３年・な)８：５０～

14:50 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50

14 金 ５時間授業
新体力テスト予備日②

14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

15 土

16 日

17 月 １年集金日 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

18 火 体育朝会（プール開き）
４年生社会科見学（清掃工場他・町バス） 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

19 水 ６年薬物乱用防止教室（５校時）
4年集金日

14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

20 木 クラブ④ 14:50 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50

21 金 ２年集金日 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

22 土

23 日

24 月 読み聞かせ （４・５・６年）
こころの劇場（６年生）

14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 16:00

25 火 音楽朝会③ 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

26 水 たてわり遊び➀ 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

27 木 クラブ⑤　３年集金日 14:50 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50

28 金 14:50 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50

29 土

30 日

◎５年生は６月の集金はありません。

◎下校時刻の変更がありましたら、連絡メールでお伝えします。

◎下校路や下校先がいつもと違う場合は必ず連絡帳で担任に伝えてください。学童をお休みする場合も同じです。

◎学校行事やクラブ、委員会等は、今後の状況により変更させていただく場合もあります。

令和6年度　6月　行事・下校時刻予定表

６月の生活目標

廊下や階段は、静かに右側を歩こう。
６月の保健目標

歯と口の健康について考えよう。


